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Ufficio Territoriale per la Lombardia
Dott.ssa Rosalia Coniglio

Telefono 0646735215

E-mail roconigl@istat.it

Ufficio Territoriale per il Piemonte e la Valle D’Aosta
Dott. Claudio Moriani

Telefono 0646735192

E-mail moriani@istat.it

Ufficio Territoriale per la Liguria
Dott.ssa Anna Militello

Telefono 0646735104

E-mail militell@istat.it

Ufficio Territoriale per il Veneto e il Friuli-Venezia Giulia
Dott.ssa Rosalba Sterzi

Telefono 0646735307 (Venezia); 0646735259 (Trieste)
E-mail sterzi@istat.it

Ufficio Territoriale per ’Emilia Romagna e le Marche
Dott. Marco Ricci

Telefono 0646735350 (Bologna); 3298604102 (Ancona)
E-mail mrmaricc@istat.it

Ufficio Territoriale per la Toscana e 'Umbria

Dott.ssa Bianca Maria Martelli

Telefono 0646735400 (Firenze); 0646735550 (Perugia)
E-mail bmartelli@istat.it

Ufficio Territoriale per il Veneto e il Lazio
Dott.ssa Paola Francesca Cortese
Telefono 0646737534

E-mail pacortes@istat.it
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Ufficio Territoriale per la Campania
Dott.ssa Angela Digrandi

Telefono 0646735679

E-mail digrandi@istat.it

Ufficio Territoriale per I’Abruzzo e il Molise

Dott. Giuseppe Stassi

Telefono 0646735503 (Pescara); 0646735761 (Campobasso)
E-mail stassi@istat.it

Ufficio Territoriale per la Basilicata
Dott.ssa Antonella Bianchino
Telefono 0646735860

E-mail bianchin@istat.it

Ufficio Territoriale per la Puglia
Dott. Cataldo Scarnera
Telefono 0646735625

E-mail scarnera@istat.it

Ufficio Territoriale per la Calabria
Dott. Pasquale Binetti
Telefono 0646735814
E-mail binetti@istat.it

Ufficio Territoriale per la Sicilia
Dott.ssa Francesca Abate
Telefono 0646735902

E-mail abate@istat.it

Ufficio Territoriale per la Sardegna
Dott.ssa Pinella Orru

Telefono 0646735724

E-mail orru@istat.it
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